
VRÁCENÍ ZBOŽÍ:  

Zakoupené zboží Vám nevyhovuje a chcete ho vrátit?  

Vrátit zboží je možné bez udání důvodu do 14 dnů od dodání zboží. Podmínkou je 

nepoškozené, nepoužité zboží s původním obalem a vloženým formulářem pro 

vrácení zboží.  

  

Jak mohu zboží vrátit?  

1. Vyplníte formulář pro výměnu či vrácení zde.( pošlu PDF)  

2. Před odesláním zboží odešlete vyplněný formulář na email 

happy@hommiekids.cz  

3. Zboží můžete vrátit po domluvě osobně v Praze a nebo vrátit kurýrem, který 

zásilku u vás vyzvedne. Cena za tuto službu je 149 Kč a bude odečtena od 

vrácené částky.   

Vrácení peněz:  

Částka za vrácení zboží bude odeslána na váš účet, který jste uvedli na formuláři. 

Poté co obdržíme zboží na sklad, tak částku odešleme do 7 pracovních dní.  

  

Pokud vám není něco jasné, tak nás neváhejte kontaktovat na emailu 

happy@hommiekids.cz  

  

   

  
  
  

  

  

  

  



  

  

  


